
Republika e Kosov6s

Komuna e Vushtrrisd

Nj6sia e Burimeve Njer€zore
Dat6:05.05.2021

Komisioni per p6rzgjedhjen e kandidatEve t€ cil€t i kan€ plot€suar kriteret e konkursit
Nr.20ll21-03 t0 dat€s: 03.03.2021per vendet e punEs: lm€simdh€n6s p€r Gjuhe Angleze nE SHFMU"Latif
Berisha" Doberlluk€ dhe 1 mesimdhen€s piir GjuhE Angleze nE SHFMU"Lira" Strofc, i njofton kandidatEt
se intervista me goj€ do t€ mbahet me dat€: 07.05.2021 n€ ora: 13:00, nE ryrdnnr.52 ne DKA.

Lista e kandidatdve:
Nr Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit

1 Gerta Prokupla 1540412
2 Leonora Feka 1603312
J Ardita Beka 1530012
4 Bedri AIiu 1559812

Komisioni,
Enver Bajrami


